
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 29 июля 2021 года                                                                          № 16/43-5 
с. Глядянское 

О закреплении  членов территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района за работой со средствами видеонаблюдения в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
       

                 На основании  пункта 3,5 Порядка применения средств 

видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

утвержденного решением Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации от 14 июля 2021 г. № 20/169-8 территориальная избирательная 

комиссия Притобольного района решила:  

 

           1. Закрепить Брисова Павла Анатольевича секретаря территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района, Требух Наталью 

Викторовну  члена территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района, за работой со средствами видеонаблюдения в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва. 

2. Возложить контроль за выполнением решения на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Э.А. 

Черняк. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

 

       

      Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

П.А. Борисов 

 

 


